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Sunuş: 

Bizler, Değirmenli Atatürk İlkokulu’nun yönetici, öğretmen, 

destek personeli, öğrencileri ve velileri olarak bu değişim sürecinde 

üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirmeyi ülkemizin ve 

toplumumuzun geleceği açısından bir fırsat ve topluma karşı bir borç 

olarak algılamaktayız. Bu borcun ödenme yeri de, eğitim-öğretim 

hizmetlerini yürütmek için kurumsallaşmış olan okul ortamıdır. 

Okulu çağın gereklerine uygun olarak eğitim-öğretime hazırlamak, 

okulda Milli Eğitimin amaçlarına uygun olarak bir öğrenme ve eğitim 

ortamı yaratmak, bu ortamı tüm paydaşlar için çekici hale getirmek 

de görevlerimiz arasındadır. Sorunlarımız çok. Çözümün temelinde 

çok ayrıntılı ve bilinçli bir planlama ile ince stratejiler yatmaktadır. 

Kendi halinde bırakılmış bir ortamda, planlı okul gelişiminin bakış 

açısı, yapıları, ilkeleri, değerleri, yöntemleri, amaçları, vizyonları ve 

araçları bilinmeden gelişmek mümkün değildir. Okul gelişimi; 

bilinçli, programlı, planlı, amaçlı, karar ve uygulamalara bağlıdır. Bu 

uygulamaları Milli Eğitimin temel amaçlarına uygun olarak hayata 

geçirmek için varız. 

Öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerini geliştirerek onları hayata 

ve üst öğrenime hazırlamak, Atatürk İlke ve İnkılâplarını 

benimsetmek, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’na ve demokrasinin 

ilkelerine, insan hakları, çocuk hakları ve uluslararası sözleşmelere 

uygun olarak haklarını kullanma, başkalarının haklarına saygı 

duyma, görevini yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma 

bilincini kazandırmak. Öğrencilerin, ulusal ve evrensel kültür 

değerlerini tanımalarını, benimsemelerini, geliştirmelerini bu 

değerlere saygı duymalarını sağlamak. 

 Kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, kendisi, ailesi ve çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi 

ilişkiler kuran, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve mutlu yurttaşlar olarak yetiştirmek. 
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Kendilerini geliştirmelerine, sosyal, kültürel, eğitsel, bilimsel, sportif ve sanatsal etkinliklerle milli kültürü benimsemelerine ve 

yaymalarına yardımcı olmak. Bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu sorunlara çözüm yolları arama alışkanlığı kazandırmak. 

Toplumun bir üyesi olarak kişisel sağlığının yanı sıra ailesinin ve toplumun sağlığını korumak için gerekli bilgi ve beceri, sağlıklı 

beslenme ve yaşam tarzı konularında bilimsel geçerliliği olmayan bilgiler yerine, bilimsel bilgilerle karar verme alışkanlığını 

kazandırmak. Becerilerini ve zihinsel çalışmalarını birleştirerek çok yönlü gelişmelerini sağlamak. Kendilerine güvenen, sistemli 

düşünebilen, girişimci, teknolojiyi etkin bir biçimde kullanabilen, planlı çalışma alışkanlığına sahip estetik duyguları yaratıcılıkları 

gelişmiş bireyler olarak yetiştirmek. İlgi alanlarının ve kişilik özelliklerinin ortaya çıkmasını sağlamak, meslekleri tanıtmak ve 

seçeceği mesleğe uygun okul ve kurumlara yöneltmek. Öğrencileri derslerde uygulanacak öğretim yöntem ve teknikleriyle sosyal, 

kültürel ve eğitsel etkinliklerle kendilerini geliştirmelerine ve gerçekleştirmelerine yardımcı olmak. Ailesine ve topluma karşı 

sorumluluk duyabilen, üretken, verimli, ülkenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunabilen bireyler olarak yetiştirmek. 

Doğayı tanıma, sevme ve koruma, insanın doğaya etkilerinin neler olabileceğine ve bunların sonuçlarının kendisini de 

etkileyebileceğine ve bir doğa dostu olarak çevreyi her durumda koruma bilincini kazandırmak. Öğrencilere bilgi yüklemek yerine, 

bilgiye ulaşma ve bilgiyi kullanma yöntem ve tekniklerini öğretmek. Bilimsel düşünme, araştırma ve çalışma becerilerine 

yöneltmek. Öğrencilerin, sevgi ve iletişimin desteklediği gerçek öğrenme ortamlarında düşünsel becerilerini kazanmalarına, 

yaratıcı güçlerini ortaya koymalarına ve kullanmalarına yardımcı olmak. Kişisel ve toplumsal araç-gereci, kaynakları ve zamanı 

verimli kullanmalarını, okuma zevk ve alışkanlığı kazanmalarını sağlamak gibi görev ve sorumluluklarımızı yerine getirmek için 

yola çıkmış bulunuyoruz. 

Kılavuzumuz ilim ve bilimdir… 

Planın hazırlanmasında emeği geçen strateji Yönetim Ekibi’ne, planın uygulanmasında yardımı olacak kurum ve 

kuruluşlara, öğretmen, öğrenci ve velilerimize şimdiden teşekkür ederim. 

 

 

 

Genç Osman ATILGAN 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Genç Osman ATILGAN Okul Müdürü Ömer GÖKDEMİR Okul Müdür Yardımcısı 

Ömer GÖKDEMİR Müdür Yardımcısı Özge ÜNSAL Öğretmen 

Tuba EVEN Öğretmen Funda YEDİER Öğretmen 

Ramazan DOĞAN Okul Aile Bir. BŞK. Refika Kayan KARAKAYA Öğretmen 

Rasim ANDAÇ Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Ayfer ASLAN Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı:  

Okulumuz 04/12/2000 tarihinde Değirmenli Atatürk İlköğretim Okulu olarak eğitim-öğretime başlamıştır. Okulumuz 

Değirmenli Kasabası’nın hemen girişinde bulunmaktadır. Bina alanı 450 metrekare, bahçe alanı 5350 metrekarelik bir alan 

üzerindedir. Mülkiyeti Milli Eğitim Bakanlığı’na ait olup okulumuzun lojman, sosyal ve yardımcı tesisi yoktur. Binamız merkezi 

ısıtmalı olup iki katlı, 8 dersliklidir. 2 idareci odası ve bir öğretmenler odası bulunmaktadır. Okulumuzun zemin katında kalorifer 

dairesi, depo ve spor odası vardır. 

 Ayrıca okulumuzda BT sınıfı ile fen laboratuarı ve kütüphane mevcut olup imkanlar dahilinde öğrencilerimize en iyi 

imkanları sunmaya çalışmaktayız. 

 Ayrıca okulumuz Taşımalı Eğitim kapsamındadır. Merkez okul olarak Yarhisar Köyü’nden taşımalı olarak öğrenci 

gelmektedir. 

 Kasaba halkı eğitime önem vermiş, çocuklarını ellerinden geldiği kadarıyla okutmaya çalışmışlardır. Okulumuzda çalışan 

öğretmenlerimizde kasabanın kalkınması için ellerinden geleni yapmıştır. 
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 Okulumuz, eğitime başladığı günden bu yana çok sayıda başarılı öğrenci yetiştirmiştir. Bu öğrenciler eğitim-öğretime bir üst 

kurumda devam etmişlerdir. 

 Okulumuzun bahçesi de eğitime oldukça elverişlidir. Öğrenciler ders dışı zamanlarında bahçede eğlenceli vakit 

geçirmektedirler. 

 Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler: 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: NİĞDE  İlçesi: MERKEZ 

Adres:  
 Değirmenli Kasabası Aşağı Mahalle Kamış Sok. No:2  

                                                                          Merkez/ Niğde 

Coğrafi Konum 

(link): 
 

Telefon Numarası:  0388 242 23 43 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 711668@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://degirmenliataturk.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 711668 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2000 
Toplam Çalışan 

Sayısı  
11 

Öğrenci Sayısı: 
Kız 38 Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 46 Erkek 3 
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Toplam 84 Toplam 8 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :17 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :17 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :17 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
:0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 12 TL 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
5 

 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 1 1 

Sınıf Öğretmeni 1 3 4 

Branş Öğretmeni 0 1 1 

Rehber Öğretmen 0 0 0 
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İdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 2 0 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 6 5 11 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler : 

 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 8 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 240 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 4 Bilgisayar Laboratuvarı x  

İdari Odaların Alanı (m2) 15 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 5800 Pansiyon  x 



 

12 
 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5350    

Okul Kapalı Alan (m2) 450    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1242    

Kantin (m2)     

Tuvalet Sayısı 12    

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri: 

 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANA SINIFI 12 10 22 

1/A 4 9 13 

2/A 7 14 21 

3/A 7 7 14 

4/A 8 6 14 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız: 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu: 

Etkileşimli Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 25 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 8mibt 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 6355.41 1345.41 

2018 1440 2440 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir . 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1. Öğretmenlerimizle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 
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2. Okul müdürü ve idarecilerle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 

3. Okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüşlerimiz alınmaktadır. 

4. Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

5. Okulda kendimi güvende hissediyorum. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1. Okulumuzda yeterli temizlik personeli bulunmamaktadır. 

2. Okulumuzda rehber öğretmen olmamasından dolayı rehberlik hizmetinden yeterince yararlanamıyoruz. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1. Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır. 

2. Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir ve her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik 

sağlanır. 

3. Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum. 

4. Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. 

5. Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli teknik donanıma sahiptir. 

6. Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

7. Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 
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8. Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu bir etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır. 

9. Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

10. Yöneticiler okul vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. 

11. Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsisi edilmiş yerler yeterlidir. 

 Olumsuz Yönlerimiz: 

             YOK. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1. İhtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 

2. Duyuruları zamanında öğrenmekteyiz. 

3. İstek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 

4. Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntem ve teknikler kullanmaktadırlar. 

5. Çocuklarımızın okulu sevdiğini düşünüyorum. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1. Profesyonel rehberlik hizmeti alamamaktayız. 

2. Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahip değildir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler : 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1-Öğrencilerin fazla devamsızlık yapmamaları 

2-Kız çocuklarının okullaşma oranının yüksek olması 

Çalışanlar Güçlü, dinamik, idealist ve genç bir eğitim kadrosuna sahip olmak 

Okulumuzda yönetici ve öğretmen normlarının doluluk oranının 

yüksek olması. 

Okulda görev yapan personelin kısa aralıklarla değişmemesi ve 

kalıcı olması. 

Bina ve Yerleşke Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının istenen seviyede olması 

Okulumuzda derslik başına düşen öğrenci sayısının standartlara 

uygun olması 

Okulumuz merkezi ısıtma sistemine sahip olması 
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Donanım Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde 

kullanılması 

Okulumuzun teknolojik altyapısının yeterli olması 

İletişim Süreçleri Kurum içi iletişimin açık olması. 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin evde ders çalışmamaları 

Çalışanlar Rehber öğretmenin olmaması 

Veliler Velilerin eğitim düzeylerinin düşük olması 

Veli ilgi ve desteğinin az olması 

Donanım Akıllı tahta olmaması 

Bütçe Okul gelirinin az olması 
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Dışsal Faktörler : 

Fırsatlar 

Politik 1.Belediyemizin eğitime önem veriyor olması 

2.Mevzuatta günün yaklaşım ve ihtiyaçlarına uygun 

gerçekleştirilen değişimler 

3. Bakanlığımızın ücretsiz ders kitabı dağıtımını uygulaması 

Sosyolojik 1.Okul ve çevresinde öğrencilere olumsuz örnek teşkil eden 

bireylerin olmaması 

Teknolojik 1.Kitle iletişim araçlarında yeni teknolojilerin kullanılması. 

2. E-Devlet sistemini gelişmesi 

3.Bakanlığımızın e-okul internet hizmetlerinin kurumlarımızda 

etkin kullanılması. 

Mevzuat-Yasal 1.Uluslararası çocuk haklarına yönelik yasal düzenlemelerin, 

kuralların geliştirilmesi 

2. İnsan hakları konusunda insanlığın her geçen gün olumlu yönde 

gelişmesi 

3. Tüm insanlığın nezdinde eğitimin gereğine inanç, bilinç ve 

duyarlılığın artması 

4. Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün 

daha artırılması hususunda çabalar. 

5. Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel şiddetin eğitim ve disiplin 

aracı olarak kullanılmasına son verilmesi. 
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Ekolojik 1. Artan çevre bilinci 

2. Çevre hakkında bağlayıcı yasal düzenlemelerin yapılması 

3. Çevre hakkında duyarlılığı arttırmaya yönelik STK’ların 

kurulması ve çalışması 

4. Doğal ortamların eğitim ortamlarını olumsuz etkilemesine 

karşı teknoloji ve tedbirlerin gelişmesi 

 

 

Tehditler 

Politik 1. Personel politikaları nedeni ile okul/kurumlarda yaşanan 

destek personel yetersizliği ve bunu telafi edebilecek hizmet 

alımında yaşanan kaynak sorunu 

Ekonomik 1. Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin yüksek 

teknolojilere sahip olması nedeniyle bakım, onarımlarının 

pahalı olması dolayısıyla okulların maddi yönden 

zorlanması. 

2. Eğitimde kullanılan ders araç-gereçlerine dayalı giderlerin 

artması nedeniyle ailelerin ve eğitim kurumlarının bu 

ihtiyaçları karşılamada yetersiz kalması. 

3. Öğrenci velilerinin maddi durumlarının iyi olmaması. 

Sosyolojik 1. Kasabamızın yetişmiş insan yönüyle göç veren bir kasaba 

görünümünde olması. 

Teknolojik 1. Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme 

zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu 
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2. E- ortamın güvenliliğinin tam sağlanamaması 

3. Gelişen e-ortamın yersiz, kötüye kullanımları ve yeni 

gelişen suçlar 

Mevzuat-Yasal 1. Gelir dağılımı ve eğitim yönünden bölgesel farklılıkların 

tam anlamıyla giderilememesi. 

2. Bütün insanların çocuklarının eğitimine yönelik 

duyarlılıklarının aynı olmaması 

Ekolojik 1. Gelişen sanayiden kaynaklanan atığın çevreye olumsuz 

yansıması 

2. Tatlı su rezervlerinin kirlenmesi 

3. Bitki ve hayvan yetiştirilmesinde doğaya aykırı 

müdahalelerin geliştirilmesi. 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

3 Taşımalı eğitim 

4 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim-öğretim sürecinde sanatsal, sportif faaliyetler, okuma kültürü 

2 Okul sağlığı hijyen 

3 Zararlı alışkanlıklar 

4 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

5 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Hizmetiçi eğitim kalitesi 

2 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

3 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

4 Okul aile birlikleri 

5 Mevzuatın sık değişmesi 
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6 Bilgiye erişim imkanlarının ve hızının arttırılması 

7 İş güvenliği ve sivil savunma 

8 Elektronik içeriğin geliştirilmesi ve kontrolü 

9 Teknolojik altyapı eksiklerinin giderilmesi 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ: 

 Başarıda katılımcılığı ve eşitliği esas alan, kaliteli eğitim-öğretim hizmetlerinin yöntem ve denetimini yaparak; donanımlı, 

özgüveni yüksek, milli-manevi değerlerin farkında olan bireyler yetiştiren, paydaşlarıyla etkili iletişim kurabilen, nitelikli eğitim 

kadrosuyla, sürekli gelişmeyi esas alan bir kurum olmaktır. 

 

VİZYONUMUZ: 

Bilimsel teknolojilerin ışığında okuyan, okutan, araştıran, özgür düşünen, sorunları çözebilen, başkalarının haklarına 

saygılı, ülkesine karşı sorumlu, toplumsal hayatın her alanında hukukun üstünlüğüne inanan, gelişime açık, çevre bilinci 

yüksek, kendine güvenen, katılımcı, sorgulayan, etkili ve nitelikli insan yetiştirmek için eğitim öğretim kalitesini sürekli 

yüksek tutarak hem bilimsel hem de sosyal yönde gelişmiş, yüksek ahlaki değerler kazanmış, küresel rekabete hazır bireyler 

yetiştiren örnek aranan eğitim kurumu olmaktır. 

 



 

25 
 

TEMEL DEĞERLERİMİZ : 

1) Önce insan, 

2) Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

3) Sabırlı, hoşgörü ve kararlılık, 

4) Adaletli performans değerlendirme, 

5) Kendisiyle ve çevresiyle barışık olma, 

6) Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

7) Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

8) Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandırma. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi gibi faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim 
yapısı kurulacaktır 

Stratejik Hedef 1.1.  Değirmenli Atatürk ilkokulu kayıt bölgesi içindeki tüm öğrencilerin okula kayıt olmasını sağlamak.  

 

Performans Göstergeleri 1.1 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

60 70 
 
80 

 
90 

 
100 

 
100 
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PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

90 95 
100 100 100 100 

PG.1.1.d. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%)(Özürlü/özürsüz tamamı) 

0 0 
 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

PG.1.1.e. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 
0 0 0 0 

 

Eylemler: 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

 Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Öğretmen, müdür 
yardımcısı ve okul müdürü 

Her ayın son haftası 

1.1.4 
İlkokula yeni başlayan çocukların okul öncesi eğitim 
almaları için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Okul öncesi öğretmeni 
İdareciler 

Eylülün ilk haftası 

1.1.5 
Zor koşullardaki çocukların ücretsiz, zorunlu ve kaliteli 
erişimleri sağlanacaktır. 

Tüm personel Eğitim Öğretim süresince 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Derslere etkin katılan, bağımsız iş yapabilen, katılımcı, motivasyonu yüksek öğrenciler yetiştirmek. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Ödül alan öğrenci sayısı 10 12 
14 

 
16 18 20 

PG.2.1.b Devamsızlık oranı ( 10 gün ve üzeri) 8 6 
5 4 2 0 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Başarılı öğrencileri ödüllendirmek. 
Öğretmen, müdür 
yardımcısı ve okul müdürü 

Eğitim öğretim süresince 

1.1.2 
Öğretmen ve öğrencileri motive edecek etkinlikler 
düzenlemek. 

Müdür Yardımcısı, Okul 
Müdürü 

Eğitim öğretim süresince 

1.1.3 Sosyal faaliyetlere katılımı teşvik etmek 
Öğretmen, Müdür 
Yardımcısı, Okulu Müdürü 

Eğitim öğretim süresince 

1.1.4 
Devamsızlık sorunu olan öğrencileri düzenli takip ederek 
velilerini bilgilendirmek ve tedbir almak 

Öğretmen, Müdür 
Yardımcısı, Okul Müdürü 

Eğitim öğretim süresince 
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Stratejik Hedef 2.2.  Eğitim öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizim ayda okuduğu kitap sayısını 3’den plan sonunda 5’e 

çıkarmak.  

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Öğrencilerin ayda okuduğu kitap sayısı 3 4 
5 5 5 5 

PG.2.2.b 
Okulumuza kazandırılan kitap sayısı 20 25 

30 35 40 50 

PG.2.2.c. 
Ödül verilen öğrenci sayısı 10 12 

14 16 18 20 

 

Eylemler: 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Türkçe dersinin haftalık bir saatinin okumaya ayrılması Öğretmen Eğitim öğretim süresince 

2.2.2 
Öğrencilerin ilgi ve istekleri doğrultusunda okulumuza 
yeni kitapların kazandırılması. 

Müdür Yardımcısı, Okul 
Müdürü 

Eğitim öğretim süresince 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.3 
Eğitim öğretim yılı içerisinde en fazla kitap okuyan 20 
öğrenciye ödül verilmesi. 

Öğretmen, Müdür 
Yardımcısı, Okulu Müdürü 

Eğitim öğretim süresince 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1. :  

 Okulumuzdaki tüm idareci ve öğretmenlerin; açılan hizmet içi eğitim, kurs, seminer vb. faaliyetlere katılım sayılarını her yıl 

arttırmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Açılan hizmet içi eğitim, kurs, seminer vb. 
faaliyetlere katılan idareci ve öğretmen sayısı. 

5 6 
7 7 7 7 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Açılan hizmet içi faaliyetlerin öğretmenlere duyurulması. 
Müdür Yardımcısı ve Okul 
Müdürü 

Eğitim öğretim süresince  

3.1.2 
Öğretmenleri hizmet içi eğitim faaliyetlerinin önemi 
hakkında bilgilendirmek. 

Müdür Yardımcısı ve Okul 
Müdürü 

Eğitim öğretim süresince 

 

Stratejik Hedef 3.2. :  

 Okulun iç ve dış görünüşü eksikliklerini gidermek, takip etmek, okul güvenlik seviyesini yükseltmek, teknolojik altyapısını 

yenilemek geliştirmek. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.a Okul bahçesine dikilen ağaç sayısını arttırmak 90 95 
100 105 110 115 

PG.3.2.b Projeksiyon cihazı sayısı 1 2 
3 5 7 8 
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PG.3.2.c Güvenlik kamerası sayısı 2 3 
4 5 6 7 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. Bahçeye ağaç dikimi. 
Müdür Yardımcısı ve Okul 
Müdürü, öğretmenler, 
öğrenciler 

Eğitim öğretim süresince  

3.2.2 Koridor temizlik, boya bakımı, panoların düzenlenmesi 
Müdür Yardımcısı ve Okul 
Müdürü, okul aile birliği 
yönetimi 

Eğitim öğretim süresince 

3.2.3 Kamera bakım ve artırımının yapılması 
Müdür Yardımcısı ve Okul 
Müdürü, okul aile birliği 
yönetimi 

Eğitim öğretim süresince 

3.2.4 Çok amaçlı salona projeksiyon cihazı takılması 
Müdür Yardımcısı ve Okul 
Müdürü, okul aile birliği 
yönetimi 

Eğitim öğretim süresince 

3.2.5 
Teknolojik altyapının yenilenerek sürekli güncelliğinin 
sağlanması 

Müdür Yardımcısı ve Okul 
Müdürü, okul aile birliği 
yönetimi 

Eğitim öğretim süresince 

3.2.6 Bahçe bakımının yapılması 
Müdür Yardımcısı ve Okul 
Müdürü, okul aile birliği 
yönetimi 

Eğitim öğretim süresince 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1200 1300 1400 1500 1600 7000 

TOPLAM 1200 1300 1400 1500 1600 7000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  


